各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《教育部办公厅关于公布“十三五”职业教育国家规划

教材书目的通知》（教职成厅函〔2020〕20 号）转发给你们，请

结合《职业院校教材管理办法》《广西壮族自治区职业院校教材

管理细则》抓好贯彻落实，进一步规范教材选用和管理。

附件：教育部办公厅关于公布“十三五”职业教育国家规划

教材书目的通知（教职成厅函〔2020〕20 号）

                   广西壮族自治区教育厅办公室

                   2020 年 12 月 21 日

（此件主动公开）